
2

3

1

6

5

4

8

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年2月9日（日）19回佐賀2日

 9R 沈丁花賞　Ｃ１ サラ系３歳上 【天候】小雨 【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：150,000 円　／　2 着：35,000 円　／　3 着：14,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 カシノマイラヴ
父:マイネルラヴ  母:スマイルビジョン

牡  6 吉田順治
56.0

1:30.5
(－)

2-2-2-2 37.5 － 4 472
(-4)

山田勇（佐賀）
柏木務
平山牧場

2 3 ワンダーフロレゾン
父:アルデバラン２  母:ワンダーヘリテージ

牝  4 山下裕貴
54.0

1:30.5
(アタマ)

1-1-1-1 37.6 － 2 447
(0)

九日俊光（佐賀）
山本信行
フクダファーム

3 1 ウイングオブソング
父:ソングオブウインド  母:リーピングキャット

牝  5 田中純
54.0

1:31.8
(7)

6-5-5-5 38.1 － 1 464
(+3)

頼本盛行（佐賀）
平田一雄
追分ファーム

4 6 アッピアス
父:チチカステナンゴ  母:コンコルディア

牝  4 鮫島克也
54.0

1:31.9
(1/2)

3-3-3-3 38.6 － 3 426
(-7)

手島勝利（佐賀）
谷謙介
ノーザンファーム

5 5 ガーネットカラー
父:ダイワメジャー  母:マミーズジュエリー

牝  5 南谷圭哉
54.0

1:31.9
(クビ)

4-4-4-4 38.6 － 5 414
(-2)

山田勇（佐賀）
原久美子
（有）社台コーポレーション白老ファ

6 4 ハナズルオーテ
父:チチカステナンゴ  母:シャドウファイル

牡  4 岩永千明
☆55.0

1:33.0
(6)

8-8-6-6 39.1 － 8 457
(-3)

幣旗吉昭（佐賀）
上村利弘
坂東牧場

7 8 チャッピー
父:シンボリクリスエス  母:ガンバリッコ

牝  4 川島拓
☆53.0

1:34.0
(5)

5-6-7-7 40.0 － 6 494
(0)

中野博（佐賀）
下川明
木村牧場

8 9 ミラクルペガサス
父:フジキセキ  母:フライバイペガサス

セン 6 大澤誠志郎
56.0

1:34.1
(3/4)

9-9-9-8 39.2 － 7 498
(-5)

頼本盛行（佐賀）
平田一雄
社台ファーム

9 7 ビューティフラワー
父:ジェニュイン  母:ボルヴィックアロー

牝  5 渡辺博文
54.0

1:34.5
(2)

7-7-8-9 40.4 － 9 458
(+2)

三小田幸人（佐賀）
木稲安則
竹中牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,2,6,5,8,1,7,4,9

3,2,6,5,1,8,7,4,9

3,2,6,5,1,4,8,7,9

3,2,6,5,1,4,8,9,7

払戻金
単 勝 2 1,090円

複 勝 2 130円

3 100円

1 100円

ワイド 2-3 160円

1-2 240円

1-3 130円

枠 連 2-3 580円

馬 連 2-3 620円

馬 単 2-3 2,790円

3連複 1-2-3 300円

3連単 2-3-1 4,070円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


