2014年2月9日(日)19回佐賀2日

9R 沈丁花賞 C 1 サラ系 3 歳上						【天候】	小雨	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 不良			
【本賞金】1 着:150,000 円 / 2 着:35,000 円 / 3 着:14,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:5,000 円											
着棒	华 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 2	2 2	カシノマイラヴ 父:マイネルラヴ 母:スマイルビジョン	牡 6	吉田順治 56.0	1:30.5 (-)	2-2-2-2	37.5	_	4	472 (-4)	山田勇(佐賀) 柏木務 平山牧場
2 3	3	ワンダーフロレゾン 父:アルデバラン2 母:ワンダーヘリテージ	牝 4	山下裕貴 54.0	1:30.5 (アタマ)	1-1-1-1	37.6	_	2	447 (0)	九日俊光(佐賀) 山本信行 フクダファーム
3 1	l 1	ウイングオブソング 父:ソングオブウインド 母:リービングキャット	牝 5	田中純 54.0	1:31.8 (7)	6-5-5-5	38.1	_	1	464 (+3)	頼本盛行(佐賀) 平田一雄 追分ファーム
4 6	6	アッピアス 父:チチカステナンゴ 母:コンコルディア	牝 4	鮫島克也 54.0	1:31.9 (1/2)	3-3-3-3	38.6	_	3	426 (-7)	手島勝利(佐賀) 谷謙介 ノーザンファーム
5 5	5 5	ガーネットカラー 父:ダイワメジャー 母:マミーズジュエリー	牝 5	南谷圭哉 54.0	1:31.9 (クビ)	4-4-4-4	38.6	_	5	414 (-2)	山田勇(佐賀) 原久美子 (有) 社台コーポレーション白老ファ
6 4	4 4	ハナズルオーテ 父:チチカステナンゴ 母:シャドウファイル	牡 4	岩永千明 ☆55.0	1:33.0 (6)	8-8-6-6	39.1	_	8	457 (-3)	幣旗吉昭(佐賀) 上村利弘 坂東牧場
7 8	8	チャッピー 父:シンボリクリスエス 母:ガンバリッコ	牝 4	川島拓 ☆53.0	1:34.0 (5)	5-6-7-7	40.0	_	6	494 (0)	中野博(佐賀) 下川明 木村牧場
8 8	3 9	ミラクルペガサス 父:フジキセキ 母:フライバイペガサス	セン 6	大澤誠志郎 56.0	1:34.1 (3/4)	9-9-9-8	39.2	-	7	498 (-5)	頼本盛行(佐賀) 平田一雄 社台ファーム
9	7 7	ビューティフラワー 父:ジェニュイン 母:ボルヴィックアロー	牝 5	渡辺博文 54.0	1:34.5 (2)	7-7-8-9	40.4	_	9	458 (+2)	三小田幸人(佐賀) 木稲安則 竹中牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,2,6,5,8,1,7,4,9
2コーナー	3,2,6,5,1,8,7,4,9
3コーナー	3,2,6,5,1,4,8,7,9
4コーナー	3,2,6,5,1,4,8,9,7

● 払戻金

単 勝	2	1,090円
複 勝	2	130円
	3	100円
	1	100円

ワイド	2-3	160円
	1-2	240円
	1-3	130円

枠 連	2-3	580円
馬連	2-3	620円
馬単	2-3	2,790円

3連複	1-2-3	300円
3連単	2-3-1	4,070円